
 

平成３１年 １月吉日 

日本医師会生涯教育講座 

 

朝 霞 地 区 医 師 会 学 術 講 演 会 の ご 案 内 

 

謹啓 先生におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 
さて、この度、2月度朝霞地区医師会研究会を下記のごとく開催致す事になりましたのでご案内申し上げま
す。 
当研究会は日本医師会生涯教育講座(1単位)でもあります。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの
上、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日 時 ： 平成３１年２月２０日（水） 午後７時２０分～ 
場 所 ： ベルセゾン  ６F  FUYO 

新座市東北２－２７－１４  TEL  ０４８(４７５)11２２ 

 
 

【プログラム 】 

 

製品紹介 大日本住友製薬㈱ 製品担当者  

デュラグルチド ０．７５ｍｇ アテオス 
     

特別講演  座長 かまた内科クリニック 鎌田 昌和 先生 

 

「GLP-1受容体作動薬はみな同じなの？」 
 

演者 済生会新潟第二病院  
 

代謝・内分泌内科 部長 鈴木 克典 先生 
 
 

◆尚、研究会終了後、ささやかでは御座居ますが情報交換の場を予定しております。  

 

 

 

 

 

共 催 朝霞地区医師会 大日本住友製薬株式会社 
 

            

※日本医師会生涯教育講座 ７６（糖尿病）・1単位          


